
CILLA





C I L L A

ULR 0%IK 08 D E T E C Tη 78%

1 9 - 7 2
PUISSANCE

STYLE

À 
PARTIR 

DE
4 M

INSTALLATION À PARTIR DE 4 M

FIXATION PORTÉE D60
OU SUSPENDUE

T° DE COULEUR
2200K - 2700K - 3000K ET AMBRE

CHOIX DE 5 OPTIQUES

LUMINAIRE PRÉ-CÂBLÉ 10M

FINITION PEINTURE POUDRE
THERMOLAQUÉE

ÉCONOMIE D’ÉNERGIE SMART LUM

DÉTECTEUR DE MOUVEMENT

IP 66 IP 54
BLOC

OPTIQUE
BLOC

APPAREILLAGE

>95>95%%

OPTION COULEUR DE LED 

PROGRESSIVE BLANC À AMBRE



42
1

421

81
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